

NHM HOLDING ApS

Østertorp 23
7400 Herning

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2016

Niels Henrik Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NHM HOLDING ApS
Østertorp 23
7400 Herning

Telefonnummer: 40910281
e-mailadresse: nhmadsen@youmail.dk

CVR-nr: 34084777
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Bankforbindelse Handelsbanken
Hammerum Hovedgade 57-59
7400 Herning
DK Danmark

Revisor Revisionsfirmaet Bruun & Dalgaard
Ravnsbjerg Toft 23
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at eje anparter i JFP Medejer 1 og 2 ApS samt at eje aktier/anparter i andre helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i regnskabsåret :

Årets resultat udgør kr. 1.530.525, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.299.226 og en egenkapital på kr. 3.065.157.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret :

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning m.v. :

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af den finansielle stilling pr. 31/3 2016. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsregnskabet.

Resultatfordeling :

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i næste regnskabsår:

Selskabets resultat forventes at udvikle sig jævnt stigende. Der udarbejdes ikke budgetter.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Produktionsomkostninger | | -12.502 | -12.504 |
| Bruttoresultat | | -12.502 | -12.504 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -12.502 | -12.504 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 1.600.000 | 795.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -56.973 | -78.186 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.530.525 | 704.310 |
| Årets resultat | | 1.530.525 | 704.310 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.530.525 | 704.310 |
| I alt | | 1.530.525 | 704.310 |

Balance 31. marts 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.693.000 | 2.212.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.693.000 | 2.212.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.693.000 | 2.212.000 |
| Andre tilgodehavender | | 1.600.000 | |
| Tilgodehavender i alt | | 1.600.000 | |
| Likvide beholdninger | | 6.226 | 17.478 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.606.226 | 17.478 |
| Aktiver i alt | | 4.299.226 | 2.229.478 |

Balance 31. marts 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 2.985.157 | 1.454.632 |
| Egenkapital i alt | | 3.065.157 | 1.534.632 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.234.069 | 694.846 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.234.069 | 694.846 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.234.069 | 694.846 |
| Passiver i alt | | 4.299.226 | 2.229.478 |

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Henrik Madsen, Østertorp 23, 7400 Herning (100%)